De 3. Indum, nā sradēv, nā mādēv.  
nī pōmī sōduplētē spīc i tēduplētē:

gō nqō oad spīc sōduplētē gē nī sōduplētē. Nō gō coān, dīpa-  
tīc, gā spīc sī ma ut tū dēt dī rē pōmī nām sōvōy nūlātō. Nū  
spīcūm chret sōā nām icūi, sī id gōd pī chret spīc, sōduplētē,  
dīgūy. Eet gōd indē sequit i tēlūm, nō nī manerē sōduplētē spīc,  
sōduplētē gē, at tū ad gūy sō sī gōd dīcāt pōmī nī i sōvōy icō  
pī unū gūy bere unā spīam dī tām, et altēvā dī am.

99

De Julio. tū spīc sīc colata bēret dūy  
spīc, id ē dūy e sīc dī sīcāt: sī hoc

ē ad sūclūm: gō. I sradē, gā sōpōtūm pīcūm, nī nī sīcūm d dōy  
sōvōy pīcūy. gō sīc. Dū gō tūm nī bēret dūy e sīc, ad gē dī-  
sīc ē sēpōtūy, nē gō; i ad gē dōcūy. Hoc sī nūlūm dī conīc nī,  
gō sīcā mē sīc spīc sīc sīcāt d dūobū i ad gē dī tū dī tū dī-  
sīc sīc vūy. Nāq cāt sīc pīcī sōpōmī d mūltībūy pīcūy, ut nī-  
sīc sōvōy dūi sīcībūy. sī ad tō em dīcō sōpōtūm dī tū dī tū dī-  
sīc sōvōy dī tū, sē nīy, gā unā nām ad gū dī am sōpōmī nī, gūā  
mā hōy, tō sīc unā sō dī tū dī pīcūy.

### De clō tērcia.

Arēbū. gō pōmī tē gē nā. sīcīc.

### De cō Prima

De partibus sūcīs, et iirgānībūy  
100

Dīcō. Pī pīcīcō ē sūclēy, nē nīe  
mā, et sīc pōmī tē gē gā, sīcīc.

Fūntūm ē, gā pōmī d fūndere, hanc, et illām mām, hanc  
et illām sōvōy ut sīc, gō mī, et sīc pīcīcō sīc sōpōtūm ad dōy mī,

et fra ad aej fraj. Tunc fra ut sic prdr igitur ple. et fra hoij  
et et fra leonyoj: go erit spic, id e gij. fra homini prdr  
et ple de hac et illa fra hoij go erit spic. ido mo pnam dume  
et ma ru mia spali, et ma corpora.

Lo 1

Major de scultaj e era pcy etoro genia,  
ut in claris pvidamur secundum e, pcy ir-

gentes dicit ee omogenia et horoginaj aliaj. Omogenia dicitur  
id e, qd bent id nomen, et eand vocem d'co. Ita se bent spicj  
aque ma, gntij, et alia, qd pcy e: dicuntur similarej, qd rum  
gali: dicit aqua, ma, quantaj, et qd. Pcy et horogenia. In qd  
bent d'vltim noem, et vocem. Ut ma, manuj, et qd. h' pcy  
et forogaj duplicer dclari pount, in id p' ut icludunt main,  
et vaim, et e figuram, et alia accentu, et p' sic. In qd  
pa accery, et p' dicunt iro main tantum, et fram. et iob.  
figuram et alia accentua. Q'by potij.

Lo 2

De d'uo p'imo pcy irgant' omogenia  
pount ee go. et spic, ut p'ay cubi tdy, et

et amarij ma, p'unt ee spic ad p'ej. et p'lamarej, et cubi-  
et d'ej ma, et d'imus, et gante, al' n' et p'ay irg'raj i' colerit gij  
ad eej pcy irgant'ej sam ma, qm quantat'ej. Prax relio, qd  
p'aim d'undere p'ej ma, et quantat'ej ad sil'ej p'ej ma, et gnt-  
tatej, qn hanc, et illam x'v' m' d' d'unt poum d'undere p'e  
irgantem ut sic, qn d'ij quam, an sit p'ay ma, gntat'ej,  
et fraj p'ostuauit d'vire y'ram p'ej et sui i' v'oid'ej. et igitur i-  
one, si sit gij, et igitur ple. et h' spic: go. et fraj, qd aqua,  
aut ignij rodlij e: spic ad hanc illam aquam aut ignem p'adlem.  
go e: aqua et ignij p'ra d'ij, ad huc f'ictum ignem p'adlem.